[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.04.2013
	№ 278

	О предварительном разрешении  на расходование денежных средств,

принадлежащих несовершеннолетнему  Филатову Сергею Александровичу, 11.04.2002 года рождения

В соответствии со статьей 37 Гражданского кодекса Российской  Федерации, рассмотрев заявление Филатова Александра Валерьевича (паспорт 22 04 281327, выдан УВД г. Бор Нижегородской области 25.06.2004 г.), проживающего по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Мирный, ул. Центральная, дом 14, кв.3,  опекуна несовершеннолетнего Филатова Сергея Александровича, 11.04.2002 года рождения, проживающего с ним совместно по адресу: Нижегородская область,  Варнавинский район, п. Мирный,  ул. Центральная, дом 14, кв.3, с  просьбой о  выдаче разрешения на расходование денежных средств, принадлежащих несовершеннолетнему Филатову Сергею Александровичу, 11.04.2002 года рождения: ежемесячное пособие на опекаемого ребенка, алименты, единая денежная компенсация по оплате за коммунальные услуги, иные социальные выплаты, в  целях  обеспечения содержания,  воспитания  и  образования несовершеннолетнего, администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

1. Разрешить Филатову Александру Валерьевичу, опекуну несовершеннолетнего Филатова Сергея Александровича, 11.04.2002 года рождения, использование денежных средств, перечисляемых на счет № 42307810742117806787/48  Борское ОСБ  № 4335/0078 Сбербанка России в целях обеспечения содержания, воспитания и образования   несовершеннолетнего.
2. Настоящее разрешение выдается на срок до 11.04.2018 года.

3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на начальника управления образования администрации Варнавинского муниципального  района Авдееву С.Ю.
Глава администрации района                                                   С.А. Смирнов

_1018177206